HenomHawux JlioboBb CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

08/08/25-H

11/08/25-TC

11/08/25-1TC

18/08/25-3Y

10/09/25-3Y

22/09/25-H

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YO HenoMHAWwmMX JTlo60Bb
CepreeBHa

YO HenomHAwwmMX JTloboBb
CepreesHa

YO HenoMHAWwmMX JTlo60Bb
CepreeBHa

4o HenomHsawmx J1to60Bb
CepreesHa

YO HenoMHAWwMX JTlob0Bb
CepreeBHa

4o HenomHswmx Jliob6oBb
CepreeBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

18.08.2025

10.09.2025

22.09.2025

CBepeHun

HenomHsawmx Jioboeb CepreeBHa

007809

27.01.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

npaeo apeHabl

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMeJibHbIN
y4yacToK

npaBo apeHabl

nomMeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Непомнящих Любовь Сергеевна

