

Непомнящих Любовь Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Непомнящих Любовь Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007809			
Дата включения в реестр членов РОО		27.01.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
08/08/25-Н	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	08.08.2025	право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
11/08/25-ТС	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	11.08.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/08/25-1ТС	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	11.08.2025	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/08/25-ЗУ	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	18.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/09/25-ЗУ	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	10.09.2025	право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
22/09/25-Н	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	22.09.2025	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости